Совет сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района  Баймакский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

03 ноября 2016 года № 57

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан №128 от «18 » ноября 2014 года   «Об установлении земельного налога»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, Совет сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

р е ш и л :

1. В решение Совета сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан № 128 от «18» ноября 2014 года   «Об установлении земельного налога» (далее- Решение):

а)пункт № 5 Решения «Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы и уменьшение налогооблагаемой базы, должны представить документы, подтверждающие такое право, в налоговые органы в срок до 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом, либо в течение 30(тридцати) дней с момента возникновения права на льготу либо уменьшение налогооблагаемой базы» исключить.

            2. Данное решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по адресу: 453666, Республика Башкортостан, с.Билялово, ул.З.Биишевой,12  и на официальном сайте сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан не позднее 30 ноября 2016 года.

            3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения

Биляловский сельсовет

муниципального района

Баймакский район

Республики Башкортостан:                                                   М.И.Заманов